
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  12  DEL   30/08/2016                     
============================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura della società ACI di Roma,  relativa 
all’adesione al servizio per la consultazione della banca dati ACI PRA 
(ANCITEL)per l’anno 2016.  
============================================================================ 
L’anno duemilasedici il giorno TRENTA del  mese di AGOSTO.  
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

• Visto il servizio offertoci da ACI per la consultazione dell'archivio della 
banca dati PRA, utilizzato anche per l'espletamento delle pratiche relative al 
servizio autovelox,  per notifica multe e per esigenze dell'ufficio di Polizia 
Municipale; 

• Vista la fattura elettronica n. 0000017492 emessa il 06/07/2016 e assunta 
al protocollo del Comune il 11/07/2014 con n. 2100 per un totale di euro 
407,11 (IVA inclusa) relativa al periodo 2016 emessa dalla società ACI di 
00185 Roma relativa ai servizi sopra citati; 

• Visto il D. lvo 267/2000; 
• Visto il CIG n.: Z811AF7242

 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare la somma di euro 333,70 + euro 73,41 (iva) per un totale di euro 

407,11 e di imputare la stessa sul capitolo 1118 per euro 402,58 e per la 
restante parte per € 4,53 sul cap. 1043.0 relativa al servizio di cui sopra e 
di liquidare la fattura  n 17492 del 06/07/2016  alla società Automobil 
Club d'Italia con sede in Via Marsala n.8 - 00185 Roma - per un totale di 
euro 407,11 IVA compresa, relativa al canone annuale 2016. 

 
 

F.TO  Il Responsabile Area Vigilanza 
Rag. Manzolini Roberto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Attestazione di copertura finanziaria 
 
Campotosto li, 30.08.2016 
 
        Il Responsabile Ufficio Ragioneria 

 
         Marzi Armando 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente provvedimento è 
affisso da oggi 30.08.2016 N. 470 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 30.08.2016 

                 Il Responsabile Area Vigilanza 
                            Manzolini Roberto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


